
Podziękowania
Nadszedł dzień rozstania z Państwem...
 
        Dziękujemy Wam za to, że wybraliście nasze Przedszkole dla swoich dzieci, a także za to, że
zdecydowaliście się pracować społecznie na rzecz Przedszkola Misia Uszatka.
 
Dziękujemy Pani Marcie Chojnackiej, za pełnienie funkcji Przewodniczącej Rady Rodziców przez 3
lata.  Dziękujemy za wspaniałe pomysły,  za serce,  za oddanie,  za możliwość spełniania marzeń
naszego Przedszkola. Dziękujemy za piękne lekcje historii, za mądrość, za dobre słowo, za oddanie,
za to, że była Pani z nami w każdej chwili. Była Pani dla Przedszkola naszą małą iskierką, która
podsycała Panie do działania, a dzieci skorzystały ze wspaniałych lekcji, uroczystości, występów
Pani uczniów ze Szkoły Podstawowej Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi.
 
Dziękujemy Pani Iwonie Adamskiej, za pełnienie tak ważnej funkcji, jaką jest rola skarbnika Rady
Rodziców. Dziękujemy za prowadzenie finansowe wszystkich naszych spotkań, pikników, zabaw
choinkowych,  wycieczek,  uroczystości  przedszkolnych,  zakupów  za  Państwa  zgodą  pomocy
dydaktycznych  dla  dzieci,  dofinansowania  do  naszych  projektów  z  WFOŚiGW.  Dziękujemy  za
skromność, uśmiech, za czas poświęcony do prowadzenia dokumentacji, dziękujemy za obecność
 
Dziękujemy Pani Annie Nowaczyk, za pełnienie funkcji protokolanta Rady Rodziców, za obecność,
za poświęcony czas, za oddanie, za dobre słowo, a mężowi Rafałowi  za pomoc w organizację
mikołajek dla naszych dzieci.
 
Dziękujemy Panu Przemysławowi Górskiemu, za pełnienie funkcji Przewodniczącego, a później
wiceprzewodniczącego  Rady  Rodziców.  Dziękujemy Panu za  Pana  uśmiech,  humor,  wspaniałe,
inteligentne podejście do wielu spraw, za bardzo dobry kontakt z rodzicami, za przyjaźnie, za wzór
Ojca dla innych mężczyzn, za opanowanie, za spokój. To Pan widział zmiany w naszym Przedszkolu,
przeżył  Pan  z  nami  tak  bardzo  ważne  chwile,  jak:  remonty,  termomodernizacja  Przedszkola,
wymiana mebli, drzwi. Dziękujemy za wiarę w nasze poczynania.

Dziękujemy również Pani Iwonie Herman, za objęcie naszych dzieci opieką stomatologiczną, za
realizację Programu ,,Dzieciństwo bez próchnicy”, za przeprowadzone zajęcia z mycia zębów przez
dzieci w przedszkolu. Dziękujemy za uśmiech, za dobre słowo, za obecność i za codzienne wsparcie.

Dziękujemy Państwu Angelinie i Marcinowi Kral, za pomoc i wzbogacanie grupy w materiały
papiernicze, za codzienność, za uśmiech, za pomoc.
 
Dziękujemy  Pani  Anecie  Jagusiak-  Kowalskiej  i  Panu  Dariuszowi  Kowalskiemu  za
zaangażowanie, za pomoc w realizację naszych marzeń, za każde piękne zdjęcie, za uśmiech, mądre,
rozsądne podejście do wychowania dzieci, za wspieranie grupy, organizację wielu uroczystości, za
obecność.

Dziękujemy Pani Ewie  i  Michałowi Grzankowskiemu  za pomoc i  ogromne zaangażowanie w
sprawy przedszkola, za zaopatrzenie, za organizacje paczek dla dzieci, za serce, za dobre słowo, za
obecność, za codzienny uśmiech.

Dziękujemy Pani Paulinie i Michałowi Cieślak za zaangażowanie w sprawy Przedszkola, grupy, za
serce, za uśmiech, za dobre słowo, za obecność, za pomoc w organizację imprez, za codzienność.



 
Dziękujemy  Pani  Izabeli  i  Grzegorzowi  Kręgiel  za  pomoc  podczas  wycieczek,  konkursów,
uroczystości i codziennych zajęć w Przedszkolu. Za ciekawe zajęcia, eksperymenty zorganizowane
przez Państwa syna Filipa. Dziękujemy za bezinteresowną, codzienną pomoc w grupie i na rzecz
Przedszkola. Dziękujemy za piękny uśmiech i Wielkie Serce. Dziękujemy za wspaniałe materiały
papiernicze dla dzieci. 


